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Borgå.
Förundsättning isjönödhar man föraf-

sigt att bilda en förening, hvars ändamål,
enl af Kejs. Senaten d. 28 nov. 1885 stad-
fästade stadgar, är att undsätta i sjönöd
stadda personer så väl på hafvet som på
de inre vattendragen ilandet samt, så vidt
möjligt, att bispringa vid skeppsbrott.
Idetta; afseende bilda sig uti stads- och

landskommuner, där ett tillräckligt antal för
saken intresserade personer finnas, lokalfö-
reningar, hvilka på resp. orter värka för
föreningens ändamål och sammanfattade bil-
da dessa lokalföreningar en allmän
finsk förening för undsättning
isjönöd;hvilken eger sin centralbesty-
relse i Helsingfors. Medlem är hvarje väl-
fräjdad person, som årligen betalar en leda-
motsatgift från en till och med tjugu mark
efter resp. lokalföreningars bestämmande.

På centralbestyrelsen ankommer:
l:o) att utbetala penningebelöningar för

visad rådighet och sjelfförsakelse vid rädd-
ning ur sjönöd, antingen på framställning
af lokalföreningeller omedelbart, derest hän-
delsen timat å ort, som saknar förening;

2:o) att tilldela personer, som utmärkt
sig inyssberördt afseende, särskildt utmär-
kelsetecken med åtföljandediplom, samt att,
såsom högsta belöning, hos HansKejserliga
Majestät hemställa om medalj för räddning
af menniskolif;

3:o) att med penningar eller räddnings-
materiel understöda mindre bemedlade före-
ningar ilandet;

ailtniie^ltfta*
Bantågen

Morgontaget afgär all^ dagar N. 7,,» och ankommer
N. 11,, f . m.

Nftlltltägel afs^i: sondag Usdag, torsdags lövbag fl
4,« och ankommer 8, eft. m.; månbag, onsdag,
fredag afgår; t\. 1 och, ankommer tuH,u:eft. m.

Posterna
afg& åtta bågar mtb morgontåget.

doften tia Sototfa
afajir tiöbagar. pd) frebagar fl. 12;,

Postkontoret
hälles öppet M föefenbagarB— l2. f.m» och 3-T 5
helgdagar 6—7 på morgonen och 11-1pä dagen.

lyrcflåborna tömmaö:
t staden kl. 6 på morgonen, ben wib stationshuset
befintliga kort före bantägens afgang och, den wid post-
kontoret H. 68/*68/* eller kort före postens affänbattbefamt
för Lowisa posten kl. 11 f. m.

hålles övpen alla onsdagar kl. 4—5 e.m.
Stadslasfan

Sparbanlen

Nadstufwuratten och Magistraten
sammanträda alla mandagar från U. 10 f.m.

baltes öpp^n onSbagacn? ti. 11—1 od) lörbagarne fl
5-1e. m. . .
hälles öppenalla dagar;utlåning af böcker frän viblio»
tetet förstggär torsdagar kl. 8-'9 e. m. och föndagar fl;
6—7 e, in,

SrtiDtaige tutanVtåxtnH. läfcfal

Läsesalen och soltuiuliotelet
hällas öppna alla föndagar U. I—3 och 6— B efti m.
onsdagar- och lördagar kl. 6—B eft. m.

Fattigwardsstyrelsen
sammanträder första månbag ihwarje manad eller, om
helg dä, inträffar, följ,helgfri» bag.kl-, 5» e, m,

Domkapitlets lansli
hälles öppet alla socknedagar kl. 11—12 f. ra,

lanili .
ar 3ppet &»arie fySlgfri. bag ti. 9—12 f. ut.
befjtttom om lörbagarnc *l. 3—53

—
5 c. m.

Läkareues mottagningstimma
Pxysessvr Wallgren 9— l,| f. uz
2):r Lindh 9—ll. f. m.

\

Tnlllammareu
Me», öppenkl, 9r-l f.,m.

fammanträber aubra tyelgfria tisbag fyiöarje månab ti 7
e. tu. uti ©octetets&ufet.:

2)cätfclfammarctt

Telegrafstationen

hizäer ordinarie' sammanträden första helgfria »nsdag i
hwarjo manad kl. 5 e. m.

fcatte« öppen från xjiZ oftober titt Vi» april \x. t\l Bf,
m. tiU H. 9 c. m.

Nyktcrhctssörcningen
sammanträder den första och tredje söndagenihwarje
Manad-kl. 6e.m.istadens follstola.

tillgångar, bekosta,utgifvandet af broehyrer,
somkunnabefrämja föreningens syften: samt

5:o) att omedelbart vidtaga åtgärd ont
anläggning och underhåll af lifräddnings-
stationer, dervid det åligger närmaste lo*
kalförening att biträda med tillsynen öfver
anstalten.

—
De personer» som intressera sig för före*-

ningen och hennes värksamhet samt önska
erhålla stadgar för Finsk förening
för undsättning isjönödkunna
vända sig till redaktören för Bbl.

JEn modig och shicMig räd-
dare ur sjönöd har smedgesällen
Karl Wilhelm Kristen vid flere tillfällen visat
sig vara och skulle han helt säkert förtjäna
en belöning för dö människolif, han räddat
undan säker död.

Om sommaren 1884 hade gardesunderof-
ficeraren BlQmqvists 8 åriga dotter gått att
simma iån på ett ställe, där stranden tvärt,
stupade ned till 2 famnars djup, hvarför
hon kommen ivattnet genast förlorade fot~v

fäste och af strömmen fördes bort och hade
ovilkorJigen drunknat, om icke Kristen ka-
stat sig uti ån och fattat utiden afsviranade:
och sjunkande flickan, som han med egen
lifsfara torde till lands.

Då om våren 1885 arbetaren vid meka-
niska värkstaden Palstens 13 åriga son
skulle begifva sig öfver ån ofvanom Borgå
bro, föllhan in pä 2 famnars djup ochkun-
de' ej komma upp med egen hjälp, emedan
isen redan var så svag, att ån andra dagen
därefter sköt. Men Kristen, underrättad om
gossens olycka, hastade från Näse smidjan,
där han arbetade, med en stång ihanden
ned på isen och krypande fram till vakeD,
kunde han endast med stor möda och lifs-
fara rädda gossen från en, som det tycktes,
oundviklig död.

Det senaste tillfället, vid hvilket hr Kri-
sten ålade mod och själsnärvara, var då
torsdagen d, 8 dennes tvenne sågarbetare
föllo in iBorgå å nedanförLevis branneri
och ropade på hjälp, urståndsatte att själf-
ve kunna rädda sig från vaken, där de lå-
go och sökte hålla sig uppe på 5 alnars djupt
vatten. Kristen, som hörde nödropet, där han
stod vid sitt arbete uti Rönnmans smidja
hastade till stället med en kastlina och et

4:o) att afgifva och offentliggöra årsberät-
telsen äfvensom att, i mon af föreningens
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Upprop till Nylands och Ta-
vastelms läns uppfödare j

af nijölkboskap!

bräde, men, då han var alldelesensam samt
isen var svag och strömmen stark, vågade
han icke krypa ända fram till kanten af
vaken, utan kastade linan åt Wilh. Ekholm,
som tycktes mestibehof af snar hjälp, och
droghonom till kanten och höll honom där,
tills fiskaren Lindfors fått ut sin> båt på
isen och framskjutit den tillvaken. Debegge
karlame Ekholm och Järpell blefvo sedan
uppdragna och återstälda, såsom uti en fö-
rut intagen notis medelats.
Ifjorsomras blef äfven sjökapten Käck-

lunds 9 åriga son, som gått till bottnen på
flere alnars djup nedanom bron, upptagen
af samme person, men gossen var redan
ett lik,alldenstundhr Kristen,som ej varnär-
varande då olyckan timade, måste sökaen
lång stund, innan han fann kroppen och dy-
kande kunde upptaga dendrunknade gossen.
i Om någon förtjenar belöning, vi upprepa

det, iär det denne modige man, som änder
tre år hvarje år räddat en människa från
drunkning.

tsaren skrider framåt, om också ej
med samma fart som i början på månaden.

Orrbyfjärden äröppen,men hatsisarne lig-
ga och den Jblåa randen" synes ej för den
som på isen från Pörtöfärdas ut till Sö-
derskärs fyrbåk... Hvitsippor ha plockats vid, ''Kungskäl-
lan," och enkla beckasinen har sträckat öf-
ver kärrmarkerna istadens omnejd.

Sångläraren €mm Unsens
ftonsert gifves måndagen d. 26 denne»
(annandag påsk), hvarvid bland annat tven-
ne nya kompositioner af konsertgifvaren
föredragas.

teater. Ett teatersällskap, bestående
at 12 personer, bar aniändt till staden och
gifver i dag sin första representation: "Sa-
binskornas bortröfvaDde", lustspel i4 akter
at F. v. Schönthal och G. v. Moser, en alt
igenom uppsluppen och kvick pies, som
härstädes ej förut gifvits. Sällskapet harati
bjuda på flere nya stycken och kommer au
härstädesgifva åtminstone 6 representationer.

Wppfiitlet lik. Den döda kroppen
af arbetskarlen Lönnfors, som d. 6 okt.
1885 försvann och förmodadeshafva drunk-
nat uti åo, då han imörkret skulle gå om-
bord på en pråm, påträffades i förgår upp-
fluten vid Kokon.

Vid landtbruksmötetiLahtis sistlidne som-
mar beslöt landtbrukssällskapet, att mark-
nader afsedda för försäljning af afvelsbo-
skap skulle föranstaltaspå lämpliga orter
och att vid dessa marknader af Sällskapet
skulle utdelas pris för de utmärktaste dju-
ren samt att isamband med marknaderna
och expositionerna skulle anordnas kreaturs-
auktioner, hvarjämte tiden förmarknadernas
athållande borde bekantgöras i ryska och
svenska tidningar (i afsigt att jämväl ut-
ländska uppköpare af boskap måtte infinna
sig på marknaderna) samt slutligen att lätt-
naderna i fraktsatserna för kreaturstrans-
port å järnväg borde utmärkas.

Sedan dess bar Sällskapet tagit ett steg
närmare förvärkligandet af de vid Lahtis
mötet beslutna åtgärderna, idet Sällskapet
vid sitt vårmöte den 30 nyssvikne mars
faststälde ett af direktionen utarbetadt pro-
gram för dylika afvelsmarknader isamband-
med utställningar, prisbelöningaroch auktio-
ner, och hvilka komma att äga rum ons-
dagen den 22 september iKausala
by af littis socken, samma dag iToijala
by af Akkas socken samt onsdagen
den 29 september iEkenäs stad.

Vid nyssnämda kreatursmarknader£kom-

skall med öfverseende af Onkel upptagas.
Utan vidare preludier kastar jag mig in

medias res och låter min penna löpa,ehuru
tankarne i denna islossningens tid ligga i
hufvudet som kälad lutfisk.

Hvad först de "glada behofven" vidkom-
mer* så bråkar man alt ännu med att få
en prorisionel scen istånd och har uppdra-
git åt en komité att anskaffa ritning ocb
kostnadsförslag till ett sådant Tbalias tem-
pel samt därjämte utvärka tillstånd att där-
till få inreda societetshussalongen bos brand-
stodbolaget för ständerna o^h,i fall af väg-
ran, efterhöra,huruvida ej huset kunde för-
säkras uti något annat liberalare bolag. —
Med otålighet och nyfikenhet afvaktar man
ätven hvad en annan komité, nedsatt för
att "blåsa ihop" ett nytt musikkapell, skall
kunna åstadkomma. Detär emellertid vansk-
ligt att på för band förutsäga utgången
af dessa foretag. Men i våra dagar, då en
lukt af mat och bröd, nykterhet och pedan-
teri genomtränga och likasom syrsättamän-
niskornas sinnen, vore det för mången glad
själ rätt trifsamt att se dessa "ideela sträf-
vanden," för att tala iden högrestilen, krö-
nas med framgång.

På tal om de sköna konsterna kommer
jag äfven att tänka på byggnadskonsten och
dees värk. Om inan vill se någonting fa-
möst i den vägen, så behöfver man blott
gå till rådhuset och betrakta de fyra stån-
den. Hvad, hör jag Onkel utropa, kvarlet-
va och finnas inhysta iBorgå rådhus re-
presentanter af våra fyra stånd från Borgå
landtdag 1809, ryktbar iåminnelse! Nej,
förlåt! Dessa fyra stånd kunna ej räknas
till riksen» ständer, utan äro helt enkelt
fyra salustånd, som stå där öfversmetade
med rödfärg och kimrök, det senare färg-
ämnet utdunstadt frånkratern afdespittings*
kök, hvilka, lika vulkaner iminiatur, år ut
och år in svärtat och öfveraskat omgifnin-

Ett annat lika famöst eller, rättaresagdt,
infamt hybele reser och utbreder sig på
den å nya stadsplanen projekterade tom-
ten för ett nytt rådhus vid salutorget. Ett
kvickhufvudhar föreslagit,att denåt Biskops-
gatan vända fasaden af denna nybyggnad,
uppförd i tvenne våningar af kastved,skul-
le rödmålas och ornamenteras med hvitme-
nade knutar och fönsterlufter. Men hvarför
icke använda spanskgröna? Då kunde til'
lämpas ordstätvet: "Vackert, men inte prå-
lande!" sad! en viss "tankefigur," målade
svansen ärtgrön.

Innan jag lämnar de sköna konsternas
omtåde, måste jag? dock berätta om en län-
ge förebådad, for "ett välgärande ändamål"
af tvenne virtuoser från hufvudstaden gif-

Bref till landsorten.
i.

Vördade Onkel!'
"Det rinner mycket vatten, medan mjöl-

naren sofyer'' heter det, och detta ordstäf
kan ha sin tillämpning på mångt och myc-
ket, som på en ort bänder och förefinnes,
utan att tidningsskrjfvarens penna eller tan-
ternas tungor sätta sig irörelse, eller tele-
fonen därom raporterar till hutvudstadens
press. Det är därför jag under min tiljfäl-

liga vistelse Jjär idet gamla Borgå under-
stundom vill hemsöka Qnkel med en bref-
unge, som Jjuru pueril och gulnäbbig den

än må förefalla andra, jag dock hoppas ven konsert, hvaryid ntfdrdes diverse konst-
stycken iden högre stilen. "Honkam kes-
kellä" och "I rosens doft," exekverade på
ackordion, gemenligen "dragskinnsjucka"
kallad, och piano anslogo isynnerhet den
fåtaliga publiken. En spiritist påstod, att
prins Gustaf vändt sig isin graf, när han
hört sin bärliga komposition så mästerligt
föredragas. "Längtan trån hafvet" och "Sjö-
mans visan" utandades en dimmig,disig och
saltig hafsluft, som ej kunde annat än vär-
ka välgörande; skada blott att pianot stun-
dom blandade bort värkan af de harmoni-
ska ackorder, som dragharmonikans blås-
bälg och lungans gutturalljud utbasunade.
Det låg isången någonting stötandepå me-
lodramatiskt buktaleri! När konsertgifvaren
en annan gång gifver härstädes konsert,
kan han helt säkert räkna på en talrikare,
mera "välgörande" publik.

Men för denna gång kan det vara nog
talat omjgdet sköna. När jag nästa gång
skrifver, blir jag kanske i tillfälle att tala
om påsktrollen, icke till förglömmandes ko-
meten, som påstås sticka sin charmanta
svans opp öfver den nordliga horisonten T

Må sundt! Önskar Onkels tillgifne nevö
Kasse.



Blomglas
för knapphålet.

Gnmmibollär
iolika storlekar i

G, L, Söderströmsbokhandel.

att gå raskt undan samt då att flertal spe
kulanter äro samlade äfven de högsta pris
ernås. Särskildt torde de premierade dju-
ren komma att betydligt stiga ipris, hvil-
ket äfven är rätt och billigt.

Må därför enhvar, som kan torgföra af-
velsboskap till Ekenäs, Toijala eller Kau-
sala marknader, redan nu förberedasighär-
till samt under sommaren vårda sig om sin
boskap, så att den marknadstiden må be-
finna sig uti lagomt hull och eljes företeett
trifsamt och tilltagande utseende! Må man
ihågkomma, att prisen komma att ställa sig
efter varans godhet. Använd endast full-
vuxna, kraftiga kor och tjurar till afvels-
djur samt utfordra ungdjuren jämt och till-
räckligt, så att de ej förkrympas iväxten,

och sedan lycka till! Johannes Jernsträm. Idnne-, Filt-, Vaxduks-,
och Billiga Trapp-

liT T O B
6r. X. SÖCM'erström*

En-tout-Cas och
Parasoller, hos

G. L. Söderström*

HATTAR
lv inliOinne:

Knock Åbo ut

Kungörelse.
Enligt föreskritten derom uti § 63 iKej-

serliga förordningen, angående komunal
förvaltning i stad, gifven den 8 december
1873, tillkännagifves härmed,attdebiterings-
och uppbördslängden för uppbörden af me-
del till betäckande af Borgå stads behofver
för innevarande år, finnes att tillgå från
och med måndagen den 19 dennes intill
den 2 nästkommande maj månad hos stads-
kainreraren Henrik Modéen uti gården n:o
3 och 6 i tjuguåttonde qvarteret härstädes
enligt nya stadsplanen, hvarestjdenna stads-
kommuns medlemmar ega, i händelse de
sådant åstunda, taga kännedom af omför-
mälda längd. Borgå, den 16 april 1886.

Magistraten.

/www IA

G. L. Söderström.

ifrån Borga Bryggeri
G. L. Säderftröm.

AMYKOS
Henrik G-alms

Patenterade

Auktion,
Hästar, Landtbruksred-

skap, Spammål, etc.
Genom offentlig auktion, som den 28 Ap-

ril 1886 från kl. 11 f. m. förrättas å Wec-
kas egendom i Perno socken, försäljes till
den högstbjudande herr A.xel Hornborga
konkursmassa tillhöriga ånyssnämnda egen-
dom befintliga Hästar samt Stall, Kör- och
Landtbruksredskap äfvensom Möbel,Husge-
råd, Spammål, Potäter etc.

Sysslomannen.

for toiletten
G. L. Söderström.

Stål-Plogar
Hos G. L. Söderström':

HOFEO.

af förtennt järnbleck.
Smörfärg,

Ostfarg,
Ostlöpe.

Inhemskt och svenskt

Mejeri-kärl
ifrån Fiskars och Forsbacka bruk.

Gundbergska fabrikens

Till salu.
1G.X. SöderströmsBokhandel.
Allmän kulturhistoria af Anton

Nyström h, I—3 2 m. 10 p.
Europas konstnärerafArvid Ahn-

felt h. 7 1 m. 40 p.
Wäxtriket* Framställning af växter-

nas Ht och förnämsta former af Th. M.
Fries 3 m. 15 p.

Barnens bok af P. £. M. Fischier b.

ne Gärdborg. 4 m. 20 p.
NMilt förstabrottmål af G. Macé

3 1 m. 40 p.
Vademecum for alla h. 2 45 p.
Bondestudenter, Berättelse af Ar-

3 m. 50 p.
Offrad» Hennes andra kärlek.Noveller af Paul Baurget 1. 75 p.
Urmilitärlifvet. Humoristiska berät-

telser at F. W. Häckländer b. I—3 3 m.
15 p.

Sålunda utdelas vid enhvar afdessa mark-
nader 24 skilda pris till ett sammanräknadt
belopp af Fmk 940. Landtbrukssällskapet
utser jämväl en bestyrelse och prisnämd,
bestående af 3:ne personer, hvilken äger
att på platsen träffa alla nödiga åtgärder
för utställningen, premieringen och auktio-
nen. Hvarje utställare bör, för att kunna
deltaga uti täflingen om de utstälda prisen,
uppgifva det lägsta salupriset å dedjur han
o'nskar utställa. Anser prisnämnden de upp-
gifna saluprisen skäliga, mottages djuren,
eljes icke. Sedan premierna äro bestämda,
vidtager auktionen och utställarenäger icke
bortföra sina djur, utan skola dessaovilkor-
ligen försäljas å auktionen. Endast i det
fall, att auktionspriset understiger det af
prisnämnden godkända salupriset, återgår
djuret til sin förra ägare. Auktionsskillin-
gen utbetalas efter värkstäld auktion till
vederbörande djurägare.

Sådant är detaflandtbrukssällskapetfast-
stälda programmet. Afsigten härmed är,
att få våra kreatursmarknader att växa ut
i storlek, så att köpare i större antal både
från eget land och möjligenäfven från Ryss-
land och Sverge j måtte samlas och genom
den häraf uppkommande större efterfrågan
betala nögre pris än bitintils erhållits. Upp-
födarne och säljarne af boskap böra å sin
sida torgföra väl vårdade och icke svalt-
födda djur, hvarigenom äfven högre priser
kunna erhållas. Premieringen, som kommer
att försiggå hvarje höst, afser just att hos
allmänheten väcka uppmärksamheten på en
förbättrad boskapsskötsel. Genom auktionen
hoppas man, att försäljningen skall komma

*) Inom denna afdelning gäller samma ålders-
bestämningar, Bom för finsk boskap: äldre tjur IJ/al J /a
a 2 år, yngre 3/* a 11/all/a &r> kor intill 8 år, kviga
bör vara dragtig och kvigkalf 8/* a V/% år. ,

Agnes Schalenfeldsmetod for; undervisning ihandeslöjd.
2 m. 10 p.

Utdrag tillKännedom om te-
tefonväsendet iSverige och
utlandet af Frnst Carlberg 1m.40 p,

Saul konung af Israel* Hjelte-
Baga i fem akter af Avg. G. Zetraeus
3 m. 50 p.

Reformerande eller revolutio-
när sacianism? af Anton Nyström
75 penni.

ma nämligen att för där utstälda afvelsdjur
utdelas följande pris:

I. Fin 8 k mjölkboskap.
l:a pr.*2:a pr. 3:e pr.

Äldre tjurar (1V2
a 2 åriga) fink 40 25 15 fmk 80

Yngre tjurar (3( 3/4
a llll/2 åriga) „ 30 20 10 „ 60

Kor, ett par (in-
till 8 åriga) „ 80 60 40 „ 180

Kvigor, ett par
(dragtiga) „ 60 40 20 „ 120

Kalfvar, ett par
((3/43/4 a11/all/aåriga „ 20 10 5 „ 35

fmk 230 155 90: fmk 475
11. Utländsk mj ölk bos kap.*)

Äldre flock (1 tjur
o.3 eller 4 kor,) fmk 100 75 50 fmk 225

Yngre flock (1 tjuro.3
dr. e. 4 dr. kv.) „ 75 50 25 „ 150

Kaif flock(1tjurk.o.3.
kv. k. e. 4 kvigk,, 40 30 20 „ 90

tmk 215 155 95 fmk 495



af Mosquette,
l:ma Saionspatroner

Oskar Karlsson,

å Molnby gård.
JOBB**1 utsädes haiie,

8^ sa;flit l|Tita ärter
En boningsbyggnad med 3 kamrar oct* kökjeoite nödiga uthus bos,

Ä. J. Björksten.

Den förut annonserade kursen i
Sot- och Glasmålning
tager sin början strax efter påskhelgen. De,
som, ämna deltaga idensamma, torde deasi
förinnan ant^ckna. sig A den iB[erx §Qdei>
ströms Bokhandel utlagda listan.

JBetty €iiytreeus.
Träffas den 27 iHotell; de, Pöste.l^klundska villan under Haiko gård förfl^ sommarmånaderna. Närmare genom

A. J. Björksten.Vättenfiltrer
Större 25 m^. Fickfiltner,2: 25.

Ij. Älienixis. Kl^ 12-3.
Två rum, skafferi, delL kök från l:sta luni,

rummen ku.ma äfven delas om så ön-skas, bos fröken Emelie Kulberg.

m infconamet!
IkorsällFftu s. 22 ookf^^^ Thorsdagen d. 22 och

lördagen cL 24utmärkt
god niemma på torget.

Hos undertecknad finnes färdiga skodon
för fruntimmer; beställningar emottagas-

äfyen a( a)}t hy^d till yrket börer, 3i}ligai
priser. Boende i Jonas Lindfors gård vid
Mellangatan. K. Weckman.

E. W. SaYonins%

MLager af skoplagg för, fruntimmer,
och manspersoner. JBestäUningar och
reparationer emottagas och utföras

Skyndsamt och billigt bos

Måndagen den 26 (Annandag Påsk)
gifver undertecknad med benäget; biträda

genast eller ifrån den 1 juni 1å 2, efter"
önskan möblerade eller, ombblerade rum

med skild ingång,, passande för en ensamherre eller fruutimmer. Kost kan äfven er-
hällas på stället pm så fordras. Borgå den
13 April 1886.

A. J.,Ekholm.
sadelmakare.

appaT

Stort sorteradt lager af Rullgardiner i

moderna färger, från 3: 50 p. till högrepri-
ser, äfven som oljemåjade med sjelfrullamle
kii^^nos C. F. Bergström^

iLycei solennitetssal»
Näxoiare genom programmev.

€i. JLinsén.

Diverse*
P^K^1 JPelsvaror emottagas
W*®^ tillkonservering of-
ver sommaren och börade
fordersammast och sednast
den1Max inlemnas*

O.MSjöblom,

SkönhetstäfM

Axel Ablqvjst. Teater

Lustspel i4 akter.
Sabinskornas, bortröfYamie,
Onsdagen d. 21 Aprilkl.1/28^.m.

>^x^«OU,« Hlö«l ,»Vit ochPrima Röd-,Hvit oph Jilsihe*Ifilöfverfrö,
L, Finskt JLiopecurus- och Vi*

motejfrösamt- W\clser äfvensom
VriMffårdsfrö:allt välgroende.

JPrJs^en,nedsattat
Helsingfors, Alexandersgatan 50.

VÅRMLÅMNGARNE.

Söndagen den 25 April
(Påskdagen), ,

Dramatisk Musikalisk Soirée*BENMJÖL,
finskt ångprepareradt

ftalisaiier,superfosfat) blont'
ster och trädgårds speviaigöd**
sel bos

C. J. Wikberg,
Helsingtors, Alexandersgatan 50

N. Pr 8 g. 25 r.

iIzaptenKävklunäs gård*

anställes innevarande år, två7^^r^^To?kHitpn|
Tule». Första pristagarinnprna erhålla,guldarcaJ
band o,ch deras ijorträtt införas itidskriften. I1I1
företa pristäflan tillfaller.högsta priset ett fruntim-
mer (prestdotter) från Örebrotrakten och porträt*
tet bl^i'; synligt i häftet. Andra tg|lan,,öp;,
pen. Tidskriftens innehåll är omvexlande och po-
pulärt, illustrationerna utmärkt fina, utstyrseln
smakfull. Gratis eyhåller hvarje prenumerant eo.
bok om 64 sidor,.npptagan.de allmännyttiga råd
och anvisningar; boken är ensamt värd den lilla-
summa tidskriften kostar. Förstahäftet utkommet.
Prenumeration sker- å postanstalt eller genom att
direkt till redaktionen under adress Stockholm in-
sända 1mark 25 penniifrimärken, Ingauppsat-
ser införas, som iFinland skulle kunna föranleda
Tules indragander

Borgå G. L, Söderströms tryckeri, 1886»

Upphittad t.
Sju ark charta sigillata af olika valörer,

som af rätte egaren kunna återfås iG*L$ Söderströmsbokhandel.
" ¥1 tarrenderas en god trädgård samt. en
| tJ tomt nära invid, närmare med Kapten*i skan Gustava Åhoian.

Glycerin-Baa,
Häst-hofsmQlJa(Vasselln),

bos Gr. L. Södß¦utropa,

konsul Söderströmsgfird.

Nu inkommet xiytt tager rfGeorg Bieks tapetter hos måla-
ren C F. Bergström.

letskom
Af Rysk-Ämerikanska Gummi

gGu J(*rlsbel»n.ta, Prima tillverkningars. «¦£

Mit "J gH bs tB yß9\9Bf In wl Bb Cl H|k§ VA RH 5m / vimBB IBQ\M k7L ifl JBaP9 vs zBl bbmb

Gr. L, Böderström.
for Herrar, Fruntimmey, Gossar, Flickor och Barn

S fädernas iFinland
JEJJHJf Werkligt goda mjölkkor uppk».
PsfrT pais, af., un.derteekD.a4.fi^fe. Arth, Äberg,

Ekoas gård.

Åslunds köpa*.

l:staMajMjöd
af Brun^iner^ välkända tillverkning, tillafhämtning a 55 penniIjkgjau k

Sfya lloteßtei»
UB! TT B!

Nu inhotnmet.M
Gtild, oc7i SMr^^oc^UfUför damer och herrar, til^billiga priser hos

Å. W. Löt.

försäkringar å all slags lösegendomgs9
noßa O.JLk å&aer*trsm*

lU& judes hyr<*<
g:«e run* igården! n:o & yidl

kyrkogatan. Oskar Karlsson.


